

# Projekt Svendborg II ApS

Søndergade 74, 5., Aarhus C

CVR-nr. 40 79 50 22

## Årsrapport

**17. september 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

---

Rasmus Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. september 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Projekt Svendborg II ApS  
Søndergade 74, 5.  
Aarhus C

CVR-nr.: 40 79 50 22  
Stiftet: 17. september 2019  
Regnskabsår: 17. september - 31. december

**Direktion**

Rasmus Christen Kjær, Battrupvej 2, Direktør  
Morten Lykke, Rønnevej 4A, Direktør

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med opførsel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -731.212 Det ordinære resultat efter skat udgør -641.004. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-731.212</b>
Andre finansielle indtægter	26.042
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-116.630</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-821.800</b>
Skat af årets resultat	<u>180.796</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-641.004</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-641.004</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-641.004</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	48.329.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.329.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.329.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.521
Udsudte skatteaktiver	180.796
Andre tilgodehavender	<u>2.526.042</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.979.359</u>
Likvide beholdninger	<u>559.138</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.538.497</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.867.664</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-641.004
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-601.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Ansvarlig lånekapital	4.000.000
Gæld til associerede virksomheder	3.559.183
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.559.183</u>
Gæld til pengeinstitutter	23.332.629
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.565.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.890.631
Anden gæld	17.121.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.909.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.468.668</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.867.664</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 17. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-641.004</u>	<u>-641.004</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-641.004</u></b>	<b><u>-601.004</u></b>

**Noter**

---

	17/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	<u>48.329.167</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>48.329.167</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>48.329.167</b></u>
